
VIL DU BETJENE NOGET  
AF LANDETS TUNGESTE 
MATERIEL? VIL DU HA’ 
ANSVAR, UDFORDRINGER 
- OG EN HVERDAG DER  
ALDRIG ER DEN SAMME?

BLIV ELEV HOS BMS  
SKANDINAVIENS STØRSTE KRANFIRMA

Trine Linnemann, 25 år.  
Danmarks eneste  
kvindelige bæltekranfører



BMS ER ET 100% DANSKEJET  
KRAN- OG LIFTFIRMA MED RØDDER  
OG HOVEDKONTOR I DANMARK 
Vi løser løfteopgaver i hele Europa men med  
særlig fokus på Nordeuropa og ikke mindst 
Skandinavien, hvor BMS i årtier har været 
markedsførende indenfor udlejning af 
mobilkraner og tilhørende specialuddannet 
betjeningsmandskab. Altid med maksimal  
vægt på sikkerhed, effektivitet og pålidelighed. 

VI HAR STYR PÅ SIKKERHEDEN 
BMS er arbejdsmiljøcertificeret i henhold til 
OHSAS 18.001 standarden med det formål at 
sikre et skærpet fokus på sikkerhedsarbejdet.  
Derigennem vil vi beskytte vores egne og vores 
kunders ansatte, samt de omgivelser vi arbejder 
omkring.

ET JOB SOM KRANFØRER BYDER PÅ MASSER AF SPÆNDENDE UDFORDRINGER...

Som elev hos BMS, er det 
også muligt at komme på 
studietur til udlandet...

... og så får vi løn  
under hele vores  
uddannelse!



// BMS A/S - Hovedkontor
Troldholm 8

9400 Nørresundby
Tel.: +45 70 137 138

mail@bms.dk

// BMS Esbjerg
Tel.: +45 7512 0312
esbjerg@bms.dk

// BMS Kranexpressen  
- Kalundborg
Tel.: +45 4917 7878
info@bms-kranexpressen.dk

// BMS Krangården - Holstebro
Tel.: +45 9742 4500
holstebro@bms.dk

// BMS Kolding
Tel.: +45 7010 6055
kolding@bms.dk

// BMS København 
Tel.: +45 4494 9048
koebenhavn@bms.dk

// BMS Odense
Tel.: +45 6618 1848
odense@bms.dk

// BMS Aarhus
Tel.: +45 7020 6055
aarhus@bms.dk

// BMS Rødekro
Tel.: +45 7452 4562
roedekro@bms.dk

// BMS - Aalborg
Tel.: +45 9817 7433

aalborg@bms.dk

// BMS - Lifte
Tel.: +45 70 137 138
70137138@bms.dk

// Kranexpressen A/S  
- Hovedkontor
Guldalderen 36
2640 Hedehusene
Tel.: +45 4917 7878
info@kranexpressen.dk

// BMS - Lolland
Tel.: +45 4494 9048

lolland@bms.dk

//  Torben Rafn A/S  
Tel.:  +45 7450 4448

info@torben-rafn.dk 

SCAN KODEN  
OG LÆS MERE  
OM UDDAN- 
NELSEN TIL  
KRANFØRER  
PÅ EUC  
LILLEBÆLT...

www.bms.dk

Vi har depoter over hele landet.  
For dig som elev betyder det, at  
du kan søge om elevplads hvor  
du ønsker det. 


